Подведение итогов районного этапа межрегионального конкурса исследовательских работ по эколого-этнографическому проекту "Дерево Земли, на которой я живу".
На конкурс было представлено 10 работ из 4 школ района.

Протокол № 18, от 16 апреля 2021 г.

Приняли участие:

1. ОЦ "Краснослободская СОШ №1

2. Гуменская СОШ
3. Учхозская СОШ
4. Селищинская СОШ

Не приняли участие:

1. Куликовская СОШ

2. Новокарьгинская СОШ

3. Сивинская ООШ
4. Многопрофильный лицей

5. Мордовскопаркинская ООШ

6. Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова

Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. – инспектор отдела общего, дошкольного и дополнительного образования МКУ "Управление образованием",

2. Комова Г.Н. – директор МБУ ДО "Дом детского творчества",

3. Петрякова О.Б. - методист МБУ ДО  "Дом детского творчества",

4. Родькина Н.П.- методист МБУ ДО  "Дом детского творчества".

Повестка дня:

                             О подведении итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:

Номинация "Геоэкология"

1 место - Бескова Виктория, 10 кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р. Тельнова Н.М.
1 место - Сорокин Олег, 9 кл., Селищинская СОШ, р. Бардина Т.А.

Номинация "Экология культурных растений"

1 место - Виноградова Марина, 9 кл., Учхозская СОШ, р. Коршунова О.В.

Номинация "Экология растений"
1 место -  Снегурова Ольга, 11 кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р. Тельнова Н.М.

1 место - Пчельникова Анна, 5 кл., Пчельников Илья, 2 кл., Учхозская СОШ, р. Пчельникова М.И.
Номинация "Первые шаги в экологии"
1 место - Тюрина Полина, 1 кл., Учхозская СОШ, р. Тимченко Н.С.
Номинация "Экология и здоровый образ жизни"
1 место - Воронина Лиза, 5 кл.,(семья Ворониных), Учхозская СОШ, р. Тимченко Н.С.

  1 место - Миронкина Юлия, 11 кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р. Тельнова Н.М.

2 место - Жаркова Вероника, 6 кл., Гуменская СОШ, р. Новикова Т.Б.
                                                Нестерова Е.А.-
                                                 Комова Г.Н..-
                                                   Петрякова О.Б. -

                                                   Родькина Н.П. -